
 

  

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

SIA  

 “SKRUNDAS KOMUNĀLĀ 

SAIMNIECĪBA” 

 

 

Starpperiodu finanšu pārskats 

01.01.2024.-31.03.2024. 
 

 

 
 

 



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Saturs 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Lpp. 
 

Informācija par sabiedrību 3 

Vadības ziņojums 4-5 

Starpperiodu finanšu pārskats  

     Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6 

     Bilance 7-8 

    Finanšu pārskata pielikums 9-14 

 

 

 

 

  

 



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Informācija par sabiedrību 
 

3 

 

 

Sabiedrības nosaukums  SIA “SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 41203022001, Ventspilī, 02.07.2004. 

Juridiskā adrese  Stūra iela 7, Skrunda, Kuldīgas novads, LV-3326 

Pasta adrese Liepājas iela 5, Skrunda, Kuldīgas novads, LV-3326 

Dalībnieki Kuldīgas novada pašvaldība, pieder 100% kapitāla 

Valde  
Sandis Japēņins, valdes loceklis ar tiesībām pārstāvēt 

atsevišķi, amatā no 04.04.2019 

Pārskata periods 01.01.2024.  – 31.03.2024. 

Ziņas par radniecīgām sabiedrībām Kuldīgas novada pašvaldība, reģ.Nr.90000035590, 

Baznīcas iela 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3326 

  
 



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Vadības ziņojums 
 

4 

Darbības veids 

Sabiedrība dibināta un reģistrēta UR 2004. gada 2. jūlijā, darbību uzsākusi 2005.gada 1. janvārī. 

Dibinātājs un vienīgais īpašnieks bija Skrundas novada pašvaldība. 2021 gada 01. jūlijā administratīvi 

teritoriālās reformas rezultātā, Skrundas novads tika pievienots Kuldīgas novadam. Līdz ar šīm izmaiņām 

Sabiedrības īpašnieks ir Kuldīgas novada pašvaldība. Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvis pārskata 

periodā  ir  Kuldīgas novada domes kapitāldaļu turētāja pārstāvis Inga Kaltniece. 

 

Sabiedrība dibināta ar mērķi sniegt komunālos un namu apsaimniekošanas pakalpojumus Skrundas 

novadā, kā arī citus pakalpojumus, atbilstoši pieprasījumam, ko savu iespēju robežās sabiedrība veic.  

Sabiedrība ir maksātspējīga. 

Galvenie darbības veidi: 

Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (NACE2 68.20) 

Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (NACE2 36.00) 

Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana (NACE2 35.30) 

Notekūdeņu savākšana un attīrīšana (NACE2 37.00) 

Ainavu veidošana un uzturēšanas darbības (NACE2 81.30) 

Citur neklasificēti individuālie pakalpojumi (NACE2 96.09) 

Sabiedrības darbība pārskata periodā un finanšu rādītāji 

2024.gadā ekonomisko situāciju un tās attīstību Latvijā turpināja ietekmēt ģeopolitiskā situācija un 

nenoteiktība, augstā cenas un bankas procentu likmju celšanās. Kaut arī dabasgāzes cenas 2024.gada sākumā 

kaut nedaudz nostabilizējās, tās vēl joprojām būtiski ietekmē siltumapgādes pakalpojuma nodrošināšanas 

izmaksas. 2024.gadā tika turpināts darbs pie 2023.gadā uzsāktajiem projektiem, lai veiktu izmaiņas apkures 

sistēmā, kas ļautu izmantot alternatīvu kurināmā veidu dabasgāzei. Tika domāts par veiksmīgāko risinājumu 

apgrozāmo līdzekļu piesaistei to īstenošanai, ņemot vērā bankas pakalpojumu straujo cenu kāpumu. 

 

Pārskata periodā Sabiedrība turpināja veikt daļēju māju apsekošanu, lai varētu noteikt māju stāvokli, tā 

saprotot iespējamās nepieciešamās darbības un aptuvenās izmaksas, lai varētu laicīgi novērst problēmas 

(sanitārie mezgli, elektroinstalācija, iekšējās un ārējās konstrukcijas, dūmvadi, jumtu segumi un 

konstrukcijas, u.t.t.).  

 

Sabiedrība turpina darbu pie autoparka izvērtēšanas un nepieciešamības pēc jaunu traktoru un 

automašīnu iegādes, plānojot pakāpeniski nomainīt traktorus un automašīnas, kas morāli un tehniski ir 

novecojušas, lai efektīvāk un ar pēc iespējas mazākām izmaksām sniegtu labiekārtošanas pakalpojumus 

Skrundas pilsētā un lauku teritorijā. 

 

Salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu, sabiedrībai neto apgrozījums ir palielinājies par 15.31 %. 

Pieaugumu galvenokārt veicināja ieņēmumi no teritorijas sakopšanas un labiekārtošanas, siltumenerģijas 

ražošana un piegāde, kā arī ūdens ieguve un piegāde. 

  2024. 1.cet. 2023. 4.cet. 

    Neto ieņēmumi (EUR)    428 367 371 474 

    Peļņa vai zaudējumi (EUR)  50 975 42 788 

 

Sabiedrības sniegtie pakalpojumi ir – siltumapgāde, ūdensapgāde, kanalizācijas savākšana un attīrīšana, 

dzīvojamo māju apsaimniekošana, ielu un ceļu uzturēšana, tehnikas noma un autoostas darbības 

nodrošināšana. 

Ieņēmumi no siltumenerģijas ražošanas un piegādes ir palielinājušies par 26 932 EUR, un pārskata periodā 

sastāda 38.56 % no sabiedrības neto apgrozījuma. Palielinājums skaidrojams ar izmaksu cenu mainīgumu. 



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Vadības ziņojums 
 

5 

Ieņēmumi no dzīvojamo māju apsaimniekošanas un īres maksājumiem ir palielinājušies un pārskata periodā 

ir 16.46 % no sabiedrības neto apgrozījuma. Pieaugums ir par 12 377 EUR. Sabiedrība apsaimnieko 81 

dzīvojamo māju un 1 nedzīvojamo māju. Atsevišķi izdalītā apsaimniekošanas maksa un izdevumi nākotnes 

māju remontdarbiem ļauj precīzi analizēt apsaimniekošanas ieņēmumu un izdevumu tendences. 

              

Ieņēmumi no ūdens un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas ir palielinājušies un pārskata periodā veido 

9.89 % no sabiedrības neto apgrozījuma.  Palielinājums ir par 2 521 EUR.  

 

Ieņēmumi no teritorijas sakopšanas un labiekārtošanas pakalpojumu sniegšanas ir palielinājušies un pārskata 

periodā veido 20.80 % no sabiedrības neto apgrozījuma.  Palielinājums ir par  9 128 EUR. 

 

Pārskata periodā sabiedrība nesniedza ielu un ceļu uzturēšanas pakalpojumus, bet plānots piedalīties 

iepirkumā un turpināt sniegt šos pakalpojumus sākot ar otro ceturksni. 

 

Ieņēmumi no autoostas darbības nodrošināšanas un pakalpojumu sniegšanas pārskata periodā ir 

palielinājušies par 5 559 EUR un veido 7,06 % no sabiedrības neto apgrozījuma. 

 

Atskaites perioda beigās debitoru parādi sastāda 3.13 % no aktīvu vērtības, kas summārā izteiksmē ir 203 

tūkst. EUR. Parādu piedziņā tiek ieguldīts liels darbs un līdzekļi no sabiedrības puses, lai samazinātu parādu 

summu. Sabiedrība ir noslēgusi līgumu ar zvērinātu advokāti Guntu Laizāni un juristu Andri Urbānu par 

juridisko pakalpojumu sniegšanu.                 

 

Publiski pieejama informācija par sabiedrības darbību ir  mājas lapā:  www.sks.lv. 

 

 

 
     

Sandis Japēņins 
 

 
 

 

Valdes loceklis     

 

 

2024. gada 30. aprīlī 

 

 

 

http://www.sks.lv/


SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 

6 

 

 

Nr. RĀDĪTĀJA NOSAUKUMS   31.03.2024.           31.03.2023. 

1 Neto apgrozījums 18 428 367 371 474 

2 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto 

preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 
19 377 392 328 686 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi   50 975 42 788 

4 Administrācijas izmaksas 20 9 856 9 207 

5 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 21 17 994 18 983 

6 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 22 6 645 2 105 

7 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 23 7 768 2 877 

8 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 44 700 47 582 

9 Uzņēmumu ienākuma nodoklis 24 0 0 

10 Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmuma ienākuma nodokļa  44 700 47 582 

11 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  
  

44 700 47 582 

 

Pielikums no 13. līdz 14. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa. 

 

 

 
     

Sandis Japēņins 
 

 
 

 

Valdes loceklis     

 

2024. gada 30. aprīlī 

 

 

 

Ceturkšņa pārskatu sagatavoja: 

 

 
 

Galvenā grāmatvede 

Dace Vilmane 

 

 



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Bilance 
 

7 

 

 

  AKTĪVS   31.03.2024.           31.12.2023.           

Ilgtermiņa ieguldījumi     

  Pamatlīdzekļi     

  Nekustamie īpašumi, zemes gabali  5 249 242 5 289 937 

  Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  216 526 224 462 

  Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos  1 790 2 084 

  Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  85 565 98 000 

  
Pamatlīdzekļu izveid.un nepabeigto celtniec 

obj.izmaksas 
 189 103 101 163 

Pamatlīdzekļi kopā 1 5 742 226 5 715 646 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā   5 742 226 5 715 646 

Apgrozāmie līdzekļi 
    

  Krājumi     

  Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  9 902 10 364 

  Avansa maksājumi par krājumiem  166 0 

Krājumi kopā 2 10 068 10 364 

  Debitoru parādi     

  Pircēju un pasūtītāju parādi 3 203 401 181 042 

  Radniecīgo sabiedrību parādi 4 70 002 59 353 

  Citi debitori 5 31 440 33 590 

  Nākamo periodu izmaksas 6 17 130 20 570 

Debitori kopā   321 973 294 555 

  Naudas līdzekļi   431 276 367 734 

Apgrozāmie līdzekļi kopā   763 317 672 653 

        Aktīvu kopsumma   6 505 543 6 388 299 



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Bilance 
 

8 

 

  PASĪVS   31.03.2024.           31.12.2023.           

  Pašu kapitāls     

  Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)  2 982 107 2 982 107 

  Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi  -498 136 -467 969 

  Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  44 700 -30 167 

  Nesadalītā peļņa kopā   -453 436 -498 136 

Pašu kapitāls kopā   2 528 671 2 483 971 

Kreditori     

  Ilgtermiņa kreditori     

  Aizņēmumi no kredītiestādēm 7 834 279 767 568 

  Nākamo periodu ieņēmumi 8 2 506 973 2 506 973 

Ilgtermiņa kreditori kopā   3 341 252 3 274 541 

       

  Īstermiņa kreditori     

  Aizņēmumi no kredītiestādēm 9 82 781 107 235 

  Citi aizņēmumi 10 3 961 5 402 

  No pircējiem saņemtie avansi 11 308 311 276 295 

  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 12 68 168 20 918 

  Parādi radniecīgām sabiedrībām 13 1 534 1 535 

  
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
14 43 481 34 717 

  Pārējie kreditori 15 36 316 25 917 

  Nākamo periodu ieņēmumi 16 51 583 68 778 

  Uzkrātās saistības 17 39 485 88 990 

Īstermiņa kreditori kopā   635 620 629 787 

Kreditori kopā   3 976 872 3 904 328 

        Pasīvu kopsumma   6 505 543 6 388 299 

 

Pielikums no 9. līdz 12. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa. 
 

 

 

 

 

Sandis Japēņins 

Valdes loceklis 

 

2024. gada 30. aprīlī 

 

 

Ceturkšņa pārskatu sagatavoja: 

 

 
 

Galvenā grāmatvede 

Dace Vilmane 

 

 



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Finanšu pārskata pielikums  

9 

 

PIELIKUMS BILANCEI      

       

1.  Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu kustības pārskats    

       

  
Zemes 

gabali 
Ēkas un būves 

Ilgtermiņa 

ieguldījumi 

nomātajos 

PL 

Pārējie 

pamatlīdzekļi  

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigto 

celtniecības 

objektu 

izmaksas 

Kopā  

Iegādes vērtība                

31.12.2023. 
84 836 6 839 079 5 866 625 121 101 163 7 656 065  

Iegādāts 0 0 0 0 87 940 87 940  

Izslēgts 0 0 0 700 0 700  

Iegādes vērtība                

31.03.2024. 
84 836 6 839 079 5 866 624 421 189 103 7 743 305  

Uzkrātais nolietojums 

31.12.2023. 
x 1 633 978 3 782 400 659 0 2 038 419  

Aprēķināts nolietojums x 40 695 294 7 936 0 48 925  

Izslēgts pārskata periodā x 0 0 700 0 700  

Uzkrātais nolietojums 

31.03.2024. 
x 1 674 673 4 076 407 895 0 2 086 644  

Bilances vērtība  

31.12.2023. 
84 836 5 205 101 2 084 224 462 101 163 5 617 646  

               

Bilances vērtība  

31.03.2024. 
84 836 5 164 406 1 790 216 526 189 103 5 656 661  

       

2.   Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  31.03.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Materiāli noliktavā    9 902  10 364  

Avansa maksājumi par krājumiem   166  0  

Kopā    10 068  10 364  

        

3.  Pircēju un pasūtītāju parādi   31.03.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Pircēju un pasūtītāju parādi iedzīvotāji   301 461  290 441  

Uzkrājumi šaubīgiem iedzīvotāju parādiem  -142 352  -142 352  

Pircēju un pasūtītāju parādi juridiskās personas  111 159  99 820  

Uzkrājumi šaubīgiem juridisko personu parādiem  -66 867  -66 867  

Neto pircēju un pasūtītāju parādi   203 401  181 042  

       

  Vēl nav apmaksas termiņš Kavētie rēķinu maksājumi   

Juridiskas personas 34 458 76 702   

Fiziskas personas 81 231 220 229   

Kopā, EUR 115 689 296 931   

       



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Finanšu pārskata pielikums  

10 

    

Kavētie rēķini sadalījumā pa kavējuma termiņiem  

Kavējuma termiņš 0-59 60-119 120-179 180-359 >360  

Juridiskas personas 8 998 283 6 50 67 365  

Fiziskas personas 24 523 10 554 5 589 13 883 165 680  

Kopā, EUR 33 521 10 837 5 595 13 933 233 045  

       

Debitori kopā 412 620     

Uzkrājums šaubīgiem debitoriem 209 219     

Atlikums bilancē 203 401     

       

4.   Radniecīgo sabiedrību parādi   31.03.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Sniegtie pakalpojumi    70 002  59 353  

Kopā    70 002  59 353  

        

5.  Citi debitori    31.03.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

Samaksātās drošības naudas   47  47  

Pārmaksātie nodokļi un nodevas   0  5 085  

Pārmaksa kreditoriem    14  14  

Apsaimniekojamo māju līdzekļu pārtēriņš  22 043  19 099  

Apsaimniekojamo māju aizdevumu maksājumi  9 336  9 345  

Kopā    31 440  33 590  

        

6.   Nākamo periodu izmaksas   31.03.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

Apdrošināšanas izmaksas   2 108  5 011  

Kases sist.apkalp., pakalpojumu abonementi  134  97  

Turpmāko periodu izmaksas apsaimn.māju siltināšanā  14 360  14 360  

Programmu un mājas lapas uzturēšana, apmācības  528  1 102  

Kopā    17 130  20 570  

        

Ilgtermiņa kreditori        

7.  Aizņēmumi no kredītiestādēm   31.03.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

Aizņēmumi, kas atmaksājami > 5gadi pēc pārskata gada beigām 293 966  293 966  

Aizņēmumi, kas atmaksājami vēlāk par gadu, bet < 5gadi pēc pārskata 

gada beigām 
540 313 

 

473 602 

 

  

Kopā    834 279  767 568  

 

  

       



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Finanšu pārskata pielikums  

11 

8.  Nākamo periodu ieņēmumi   31.03.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Saistības  no 2 līdz 5 gadiem   275 112  275 112  

Saistības  virs 5 

gadiem 
   2 231 861  2 231 861  

Kopā    2 506 973  2 506 973  

        

Īstermiņa kreditori        

9.  Aizņēmumi no kredītiestādēm   31.03.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Valsts kase A1/1/10/1154   11 598  15 464  

Vides investīciju fonds AL00545  4 648  6 198  

Vides investīciju fonds AL00551  4 863  6 484  

Vides investīciju fonds AL00552  7 017  9 356  

Valsts kase A1/1/19/237  1 845  2 460  

AS SEB banka 2021008093  18 158  24 210  

Valsts kase A1/1/22/354  25 233  33 644  

Valsts kase A1/1/23/149  9 419  9 419  

Kopā    82 781  107 235  

        

10.  Citi aizņēmumi    31.12.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Finanšu līzinga līgums Nr.28275   3 961  5 402  

Kopā    3 961  5 402  

        

11.  No pircējiem saņemtie avansi   31.12.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Saņemtie avansa maksājumi no iedzīvotājiem  2 179  2 179  

Apsaimniekojamo māju līdzekļu pārpalikums  306 132  274 116  

Kopā    308 311  276 295  

        

12.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  31.12.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Parādi piegādātājiem par precēm un pakalpojumiem  68 168  20 918  

Kopā    68 168  20 918  

        

13.  Parādi radniecīgajām sabiedrībām  31.12.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Norēķini par dzīvojamās mājās ieguldītiem līdzekļiem  787  790  

Norēķini par telpu nomu   747  745  

Kopā    1 534  1 535  

 

  

       



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Finanšu pārskata pielikums  

12 

14.  Nodokļu  un nodevu saistību kustība 01.01.2024. - 31.03.2024.   

       

    

Atlikums 

31.12.2023.   

EUR 

Aprēķināts   

EUR 

Nokav. 

nauda   

EUR 

Samaksāts   

EUR 

Atlikums 

31.03.2024. 

EUR  

 

        

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 12 790 35 908  -36 855 11 843  

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 5 015 13 126 21 -13 718 4 444  

PVN 11 559 28 319 16 -18 512 21 382  

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 15 45  -45 15  

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 433 0  -433 0  

Dabas resursu nodoklis  4 905 5 797  -4 905 5 797  

Nekustamā īpašuma nodoklis 0 1 747  -1 747 0  

Nodeva sabiedrisko pakalp. regulatoram -67 389  -322 0  

Kopā   34 650 85 331 37 -76 537 43 481  

Nodokļu pārmaksa  67    0  

Nodokļu parāds  34 717    43 481  

Vienotais nodokļu konts  5 018       0  

        

15.  Pārējie kreditori    31.12.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Norēķini ar citiem kreditoriem   0  17  

Darba alga    25 047  23 333  

Ieturējumi no darba algas   656  748  

Drošibas nauda par īres dzīvokļiem   1 819  1 819  

Garantijas ieturējumi no būvdarbu pakalpojuma  8 794  0  

Kopā    36 316  25 917  

        

16.  Nākamo periodu ieņēmumi   31.03.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Saistības  līdz 1 

gadam 
   51 583  68 778  

Kopā    51 583  68 778  

        

17. Uzkrātās saistības   31.12.2024.      

EUR 
 31.12.2023.  

EUR 
 

        

Atvaļinājuma rezerve    39 485  39 485  

Pārējās uzkrātās saistības pakalpojumiem  0  49 505  

    39 485  88 990  

        

 

 

 

 

 

  

       



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Finanšu pārskata pielikums  

13 

 

PIELIKUMS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINAM 
  

        

18. Neto apgrozījums    31.03.2024.  31.03.2023.  

        

Siltumenerģijas ražošana un piegāde   165 196  138 264  

Ūdens ieguve, piegāde, kanalizācijas notekūdeņu pārsūknēšana, aseniz. 42 375  39 854  

Dzīvojamo māju apsaimniekošana un īre   70 518  58 141  

Teritorijas sakopšana , labiekārtošana (pašvaldības deleģējums) 89 118  79 990  

Ielu un ceļu uzturēšanas darbi   3 130  4 920  

Autoostas 

pakalpojumi 
   30 254  24 695  

Pārējie pakalpojumi    27 776  25 610  

Kopā    428 367  371 474  

        

19.  Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 
31.03.2024.  31.03.2023.  

        

Materiālu izmaksas    153 109  111 761  

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums  48 631  48 281  

Personāla izmaksas    123 096  114 503  

Neatskaitāmais priekšnodoklis deleģējuma līgumam  9 647  9 263  

Pakalpojumu 

izmaksas 
   27 724  22 006  

Citas ražošanas izmaksas   15 185  22 872  

Kopā    377 392  328 686  

        

20.  Administrācijas izmaksas   31.03.2024.  31.03.2023.  

        

Valdes atalgojuma izmaksas   8 157  7 415  

Juristu pakalpojumu apmaksa   1 570  1 600  

Pārējās administrācijas izmaksas   129  192  

Kopā    9 856  9 207  

        

21.  Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  31.03.2024.  31.03.2023.  

        

Nodarbinātības valsts aģentūras algas un stipendijas  0  1 320  

Saņemtā soda un kavējuma nauda   23  0  

Citi ieņēmumi    777  469  

Ieņēmumi no ES līdzfinansēto projektu ieviešanas  17 194  17 194  

Kopā    17 994  18 983  

        

22.  Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  31.03.2024.  31.03.2023.  

        

Apdrošināšanas maksājumi   6 499  1 281  

Reprezentācijas izdevumi   0  47  

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  146  777  

Kopā    6 645  2 105  



SIA „SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” ceturkšņa pārskats 

 

Finanšu pārskata pielikums  

14 

        

23.  Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  31.03.2024.  31.03.2023.  

        

Citām personām par līzinga objektiem   81  142  

Citām personām par kredītsaistībām   7 687  2 735  

Kopā    7 768  2 877  

        

24.  Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 31.03.2024.  31.03.2023.  

        

Par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis 0  0  

Kopā    0  0  

 

 

 

 

 

 

 

 

2024. gada 30. aprīlī 

 

 

Ceturkšņa pārskatu sagatavoja: 

 

 
 

Galvenā grāmatvede 

Dace Vilmane 

 

 

Sandis Japēņins 

Valdes loceklis 


